

Årsredovisning för
BCR Investment AB
559160-8210

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	4

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BCR Investment AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma *21/5* 2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm *21/5* 2024


Sebastian af Jochnick

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BCR Investment AB, 559160-8210, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva kommersiell flygverksamhet med helikopter samt bedriva konsultverksamhet inom mode samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna och kostnaderna minskade i jämförelse med föregående år till följd av tidigare års nedläggning av verksamhetsgren.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 295	344 062	1 321 704	23 071
Resultat efter finansiella poster	-91 023	-3 565 056	-332 091	-2 011 007
Soliditet, %	98	98	99	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	902 844
Årets resultat		-91 023
Vid årets slut	50 000	811 821

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 6 935 125 kr (6 935 125kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital:	
balanserat resultat	902 844
årets resultat	-91 023
Totalt	811 821
disponeras så att i ny räkning överföres:	811 821
Summa	811 821

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 295	344 062
Övriga rörelseintäkter		-	2 413
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 295	346 475
Rörelsekostnader			
Driftkostnader		-34 982	-1 257 738
Övriga externa kostnader		-11 321	-155 498
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 015	-608 052
Övriga rörelsekostnader	2	-	-1 890 273
Summa rörelsekostnader		-94 318	-3 911 561
Rörelseresultat		-91 023	-3 565 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-32
Summa finansiella poster		-	30
Resultat efter finansiella poster		-91 023	-3 565 056
Resultat före skatt		-91 023	-3 565 056
Årets resultat		-91 023	-3 565 056

2024052216507

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	113 490
Summa materiella anläggningstillgångar		-	113 490
Summa anläggningstillgångar		-	113 490
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 844	-
Övriga fordringar		71	3 820
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	12 241
Summa kortfristiga fordringar		81 915	16 061
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		796 276	842 043
Summa kassa och bank		796 276	842 043
Summa omsättningstillgångar		878 191	858 104
SUMMA TILLGÅNGAR		878 191	971 594
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		902 844	4 467 901
Årets resultat		-91 023	-3 565 056
Summa fritt eget kapital		811 821	902 845
Summa eget kapital		861 821	952 845
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	18 749
Övriga skulder		16 370	-
Summa kortfristiga skulder		16 370	18 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		878 191	971 594

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Helikopter	10
-Inventarier	5

Not 2 Övriga rörelsekostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Förlust vid avyttring av materiella anläggningstillgångar	-	1 890 273
Summa	-	1 890 273

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	261 900	8 597 025
-Avyttringar och utrangeringar	-261 900	-8 335 125
Vid årets slut	-	261 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-148 410	-1 485 210
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	196 425	1 944 852
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-48 015	-608 052
Vid årets slut	-	-148 410
Redovisat värde vid årets slut	-	113 490

Underskrifter

Stockholm den 21/5 2024


Sebastian af Jochnick
Styrelseordförande


Jenny af Jochnick
Styrelseledamot